МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Санкт-Петербурга поселка Петро-Славянка

196642, Россия, Санкт-Петербург, пос. Петро-Славянка, ул. Труда, д. 1. тел./факс 462-13-04

e-mail:1@petro-slavyanka.ru ОКПО 49008119 ОКАТО 40277552000 ИНН/КПП 7817032637/781701001
РЕШЕНИЕ (проект)
	О внесении изменений в Решение МС № 6-3 от 27.06.2012 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным образованием»

      В связи с внесением изменений в Закон Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» от 23.09.2009 № 420-79 и в соответствии с предложением прокуратуры Колпинского района Санкт-Петербурга от 09.02.2016 года № 11сш 9-2016 Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга пос. Петро-Славянка
РЕШИЛ:

1.    Отменить пункт 7 (Выдача религиозным группам подтверждений существования на территории муниципального образования) Приложения № 1 к Решению Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга пос. Петро-Славянка № 6-4 от 27.06.2012 года.
2.     Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования –

исполняющий полномочия председателя МС

                 Я.В.Козыро